---------------------------------------  

RUSTICA: Heredad conocida como “Casa Sabater” sita en el 

vecindario de Sant Marçal de Quarantella, término municipal de 

Vilademuls, que se compone de una pieza de tierra cultiva, olivar, 

campo y bosque, de superficie cuarenta y siete mil cuatrocientos 

cuarenta y cuatro metros cuadrados (47.444 m²), con la casa de 

labor enclavada, señalada con el número cinco. Dicha casa, consta 

de tres plantas (la planta -1, planta baja y planta primera), con una 

total superficie construida de setecientos ochenta y cuatro metros y